

## Položkový rozpočet

S:	KK_021-2016	SÚ BD Pospíšilova 70 - paní Cimalová + AVAL
O:	KK_021-2016	SÚ BD Pospíšilova 70 - paní Cimalová + AVAL
R:	2016-07-06	002 - SVĚTLÍK - AVAL

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				104 784,53
1	620991121	Zakryvání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	23,48	22,00	516,56
		AVAL : 1,5*1,8*4		10,80		
		AVAL : 0,9*0,6*4		2,16		
		AVAL : 2,5*1,8*2		9,00		
		AVAL : 0,8*1,9		1,52		
2	622211111	Mechanické očištění fasády vč. penetrace	m2	110,53	29,00	3 205,31
		AVAL : -(1,5*1,8*4)		-10,80		
		AVAL : -(0,9*0,6*4)		-2,16		
		AVAL : -(2,5*1,8*2)		-9,00		
		AVAL : -(0,8*1,9)		-1,52		
		AVAL : 8,1*2,6*2		42,12		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 2,4*2,6		6,24		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 1,8*1,3		2,34		
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		100,48		
		Prořez : 0,1		10,05		
3	622401971	Penetrace podkladu pro zvýšení přilnavosti nátěrem penetračním	m2	139,70	8,00	1 117,60
		AVAL : -(1,5*1,8*4)		-10,80		
		AVAL : -(0,9*0,6*4)		-2,16		
		AVAL : -(2,5*1,8*2)		-9,00		
		AVAL : -(0,8*1,9)		-1,52		
		AVAL : 8,1*2,6*2		42,12		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 2,4*2,6		6,24		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 1,8*1,3		2,34		
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		100,48		
		Prořez : 0,1		10,05		
4	622421111	Omítka vnější stěny, MVC, hrubá nezatřená	m2	110,53	174,00	19 231,87
		AVAL : -(1,5*1,8*4)		-10,80		
		AVAL : -(0,9*0,6*4)		-2,16		
		AVAL : -(2,5*1,8*2)		-9,00		
		AVAL : -(0,8*1,9)		-1,52		
		AVAL : 8,1*2,6*2		42,12		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 2,4*2,6		6,24		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 1,8*1,3		2,34		
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		

		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		100,48		
		Prořez : 0,1		10,05		
5	622481211	Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	123,40	175,00	21 594,65
		AVAL : -(1,5*1,8*4)		-10,80		
		AVAL : -(0,9*0,6*4)		-2,16		
		AVAL : -(2,5*1,8*2)		-9,00		
		AVAL : -(0,8*1,9)		-1,52		
		AVAL : 8,1*2,6*2		42,12		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 2,4*2,6		6,24		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 1,8*1,3		2,34		
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		112,18		
		Prořez : 0,1		11,22		
6	622421146	Omítka vnější stěn, MVC, štuková	m2	110,53	354,00	39 126,91
		AVAL : -(1,5*1,8*4)		-10,80		
		AVAL : -(0,9*0,6*4)		-2,16		
		AVAL : -(2,5*1,8*2)		-9,00		
		AVAL : -(0,8*1,9)		-1,52		
		AVAL : 8,1*2,6*2		42,12		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 2,4*2,6		6,24		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 1,8*1,3		2,34		
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		100,48		
		Prořez : 0,1		10,05		
7	622421148	Omítka vnější stěn, MVC, štuková - ostění	m2	12,87	418,00	5 379,66
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		11,70		
		Prořez : 0,1		1,17		
8	622324154	Zapravení ostění po montáži nových oken, EPS 70 F, tl. 100mm, PVC lišta, stěrkový tmel+tkanina, štuk	m2	0,00		0,00
9	612433311	Omítka sanační Weber.san, dvouvrstvá	m2	0,00		0,00
		AVAL : 0		0,00		
		Mezisoučet		0,00		
		Prořez : 0,1		0,00		
10	622752232	Doplňky zateplovacích systémů, lišta rohová - PVC+tkanina	m	38,72	38,00	1 471,36
		AVAL : 2,6		2,60		
		AVAL : (1,8+1,8)*4		14,40		
		AVAL : (0,9+0,9)*4		7,20		

		AVAL : (1,8+1,8)*2		7,20		
		AVAL : (1,9+1,9)*1		3,80		
		Mezisoučet		35,20		
		Prořez : 0,1		3,52		
11	622421491	Doplňky zateplovacích systémů, rohová lišta s okapničkou	m	29,70	42,00	1 247,40
		AVAL : 2,6+2,6+3,8+3,8		12,80		
		AVAL : (1,5)*4		6,00		
		AVAL : (0,6)*4		2,40		
		AVAL : (2,5)*2		5,00		
		AVAL : (0,8)*1		0,80		
		Mezisoučet		27,00		
		Prořez : 0,1		2,70		
12	622421492	Doplňky zateplovacích systémů, okenní lišta s tkaninou	m	51,48	47,00	2 419,56
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*4		20,40		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*4		9,60		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*2		12,20		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*1		4,60		
		Mezisoučet		46,80		
		Prořez : 0,1		4,68		
13	622471318	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších	m2	110,53	75,00	8 289,60
		AVAL : -(1,5*1,8*4)		-10,80		
		AVAL : -(0,9*0,6*4)		-2,16		
		AVAL : -(2,5*1,8*2)		-9,00		
		AVAL : -(0,8*1,9)		-1,52		
		AVAL : 8,1*2,6*2		42,12		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 2,4*2,6		6,24		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 1,8*1,3		2,34		
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		100,48		
		Prořez : 0,1		10,05		
14	622471321	Nátěr nebo nástřik stěn vnějších - ostění	m2	12,87	92,00	1 184,04
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		11,70		
		Prořez : 0,1		1,17		
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				22 166,04
15	941941032	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	159,24	55,00	8 758,20
		AVAL : 3,8*9*2		68,40		
		AVAL : 2,6*9*2		46,80		
		AVAL : 2,1*5,2		10,92		
		AVAL : (3*1,6*9,2)*0,75		33,12		
16	941941192	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032	m2	159,24	32,00	5 095,68
		AVAL : 3,8*9*2		68,40		
		AVAL : 2,6*9*2		46,80		
		AVAL : 2,1*5,2		10,92		
		AVAL : (3*1,6*9,2)*0,75		33,12		
17	941941832	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	159,24	34,00	5 414,16
		AVAL : 3,8*9*2		68,40		
		AVAL : 2,6*9*2		46,80		
		AVAL : 2,1*5,2		10,92		

		AVAL : (3*1,6*9,2)*0,75		33,12		
18	940 - 001	Montáž vysokozdvizžné plošiny, stavebního vrátku, šikmého výtahu apod. pro dopravu materiálu	m	6,90	145,00	1 000,50
		AVAL : 9,2*0,75		6,90		
19	940 - 002	Příplatek ZKD den plošiny k 940 - 001	m	6,90	183,00	1 262,70
		AVAL : 9,2*0,75		6,90		
20	940 - 003	Demontáž vysokozdvizžné plošiny, stavebního vrátku, šikmého výtahu apod. pro dopravu materiálu	m	6,90	92,00	634,80
		AVAL : 9,2*0,75		6,90		
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				6 883,60
21	950 - 001	Vyčištění staveniště	soubor	1,00	1 582,00	1 582,00
22	950 - 002	Nespecifikované demontáže a pomocné práce	hod	11,87	280,00	3 323,60
23	950 - 003	Práce neměřitelné a neuvedené výše v rozpočtu ale nutné k provedení bezvadného stavebního díla	soubor	1,00	1 978,00	1 978,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				3 226,60
24	979011321	Montáž a demontáž shozu za 3.NP	kus	9,49	265,00	2 514,85
25	997013321	Příplatek ZKD den shoz k 99701-3311	kus	9,49	75,00	711,75
Díl:	97	Prorážení otvorů				4 200,06
26	978015391	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 %	m2	110,53	32,00	3 536,90
		AVAL : -(1,5*1,8*4)		-10,80		
		AVAL : -(0,9*0,6*4)		-2,16		
		AVAL : -(2,5*1,8*2)		-9,00		
		AVAL : -(0,8*1,9)		-1,52		
		AVAL : 8,1*2,6*2		42,12		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 2,4*2,6		6,24		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 1,8*1,3		2,34		
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		100,48		
		0,1		10,05		
27	978023411	Úprava spár zdiva cihelného	m2	110,53	6,00	663,17
		AVAL : -(1,5*1,8*4)		-10,80		
		AVAL : -(0,9*0,6*4)		-2,16		
		AVAL : -(2,5*1,8*2)		-9,00		
		AVAL : -(0,8*1,9)		-1,52		
		AVAL : 8,1*2,6*2		42,12		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 2,4*2,6		6,24		
		AVAL : 8,1*3,8		30,78		
		AVAL : 1,8*1,3		2,34		
		AVAL : (1,5+1,8+1,8)*0,25*4		5,10		
		AVAL : (0,9+0,6+0,9)*0,25*4		2,40		
		AVAL : (1,8+2,5+1,8)*0,25*2		3,05		
		AVAL : (1,9+0,8+1,9)*0,25		1,15		
		Mezisoučet		100,48		
		0,1		10,05		
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				16 070,13
28	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	11,23	716,00	8 040,68
29	998018003	Příplatek k přesunu hmot - ruční, budova do výšky 25 m	t	11,23	715,00	8 029,45
Díl:	711	Izolace proti vodě				1 257,60
30	711150019	Izolace proti vodě svislá přitavená, 1x	m2	9,60	131,00	1 257,60
		AVAL : (3,8+2,6+3,8+2,6)*0,75		9,60		
Díl:	762	Konstrukce tesařské				13 374,15
31	762822120	Montáž stropnic hraněných do kapes vysekaných ve zdivu	m	21,12	155,00	3 273,60

		AVAL : (2,6+2,6+2,6+2,6+3,8+3,8+3,8+3,8)*0,75 Mezisoučet Prořez : 0,1		19,20 19,20 1,92		
32	762810017	Záklon OSB 25 sraz na trám šroub - vč. materiálu	m2	9,37	335,00	3 140,17
		AVAL : (3,8*2,6*1,15)*0,75 Mezisoučet Prořez : 0,1		8,52 8,52 0,85		
33	762342203	Montáž laťování střech, latě, včetně dodávky řeziva, latě 4/6 cm	m2	12,50	105,00	1 312,31
		AVAL : 3,8*2,6*1,15 Mezisoučet Prořez : 0,1		11,36 11,36 1,14		
34	6051522	Dodávka řeziva	m3	0,84	5 650,00	4 773,12
		AVAL : (2,6+2,6+2,6+2,6+3,8+3,8+3,8+3,8)*0,2*0,2*0,75 Mezisoučet 0,1		0,77 0,77 0,08		
35	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	124,99	7,00	874,94
Díl:	764	Konstrukce klempířské				24 655,84
36	764312821	Demontáž plechové střešní krytiny	m2	11,36	48,00	545,38
		AVAL : 3,8*2,6*1,15		11,36		
37	764352830	Demontáž žlabů půlkruhových, r.š. 250 mm	m	6,20	20,00	124,00
		AVAL : 3,8+2,4		6,20		
38	764430840	Demontáž oplechování atiky, r.š. od 330 do 500 mm	m	3,80	25,00	95,00
		AVAL : 3,8		3,80		
39	764454803	Demontáž odpadních trub kruhových, D 150 mm	m	7,80	23,00	179,40
		AVAL : 7,8		7,80		
40	764453881	Demontáž výpustí vody	kus	1,00	95,00	95,00
		AVAL : 1		1,00		
41	764410850	Demontáž oplechování parapetů, r.š. od 100 do 330 mm	m	14,20	25,00	355,00
		AVAL : (1,5)*4 AVAL : (0,6)*4 AVAL : (2,5)*2 AVAL : (0,8)*1		6,00 2,40 5,00 0,80		
42	764211402	D+M krytiny hladké Satjam Sat 18 satmat 35 um do 30°	m2	12,50	472,00	5 899,15
		AVAL : 3,8*2,6*1,15 Mezisoučet Prořez : 0,1		11,36 11,36 1,14		
43	765901122	Fólie podstřešní paropropustná Jutafol D 140	m2	12,50	73,00	912,37
		AVAL : 3,8*2,6*1,15 Mezisoučet Prořez : 0,1		11,36 11,36 1,14		
44	764430240	D+M oplechování atiky, r.š. 500 mm, pozinkovaný plech povrchová úprava polyesterový lak	m	4,18	495,00	2 069,10
		AVAL : 3,8 Mezisoučet Prořez : 0,1		3,80 3,80 0,38		
45	764908104	D+M žlab podokapní půlkruhový R, velikost 125 mm	m	6,82	331,00	2 257,42
		AVAL : 3,8+2,4 Mezisoučet Prořez : 0,1		6,20 6,20 0,62		
46	764551614	D+M koleno kruhové	kus	2,00	215,00	430,00
		AVAL : 2		2,00		
47	764908110	D+M odpadní trouby kruhové SROR	m	8,58	648,00	5 559,84
		AVAL : 7,8 Mezisoučet Prořez : 0,1		7,80 7,80 0,78		
48	764410491	Montáž oplechování parapetů	m	14,20	81,00	1 150,20

		AVAL : (1,5)*4		6,00		
		AVAL : (0,6)*4		2,40		
		AVAL : (2,5)*2		5,00		
		AVAL : (0,8)*1		0,80		
49	5534211	Parapet vnější r.š. 380 mm, pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou polyesterovým lakem	m	15,62	231,00	3 608,22
50	764421391	D+M oplechování čel lodžii	m	2,86	312,00	892,32
		AVAL : 2,6		2,60		
		Mezisoučet		2,60		
		Prořez : 0,1		0,26		
51	998764202	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	241,72	2,00	483,45
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				2 553,60
52	767 - 001	Oprava a zpětná montáž mříží na oknech	kus	2,00	1 140,00	2 280,00
		AVAL : 2		2,00		
53	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	22,80	12,00	273,60
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				11 965,84
54	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2, ručně, dlaždice keramické	m2	5,46	42,00	229,32
		AVAL : 2,6*2,1		5,46		
55	711212901	Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky	m2	6,01	21,00	126,13
		AVAL : 2,6*2,1		5,46		
		Mezisoučet		5,46		
		Prořez : 0,1		0,55		
56	711401101	Kontaktní stěrka pro izolace rohožemi	m2	6,01	53,00	318,32
		AVAL : 2,6*2,1		5,46		
		Mezisoučet		5,46		
		Prořez : 0,1		0,55		
57	711401111	Izolace a dilatace rohoží DITRA	m2	6,01	545,00	3 273,27
		AVAL : 2,6*2,1		5,46		
		Mezisoučet		5,46		
		Prořez : 0,1		0,55		
58	711401112	Rohová páska KERDI-KEBA napojená na izolaci	m	7,48	135,00	1 009,80
		AVAL : 2,1+2,6+2,1		6,80		
		Mezisoučet		6,80		
		Prořez : 0,1		0,68		
59	771130111	D+M obkladu soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	7,48	75,00	561,00
		AVAL : 2,1+2,6+2,1		6,80		
		Mezisoučet		6,80		
		Prořez : 0,1		0,68		
60	771212113	Montáž dlažby keramické do tmele	m2	5,46	450,00	2 457,00
		AVAL : 2,6*2,1		5,46		
61	597642033	Dlažba keramická mrazuvzdorná	m2	6,01	500,00	3 003,00
		AVAL : 2,6*2,1		5,46		
		Mezisoučet		5,46		
		Prořez : 0,1		0,55		
62	998771202	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	109,78	9,00	988,01
Díl:	783	Nátěry				2 850,00
63	783225600	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	soubor	1,00	2 850,00	2 850,00
		AVAL : 1		1,00		
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				12 263,55
64	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	12,35	172,00	2 124,20
65	979011219	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	12,35	225,00	2 778,75
66	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,35	232,00	2 865,20
67	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	12,35	14,00	172,90
68	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,35	350,00	4 322,50